DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 09 de Maio de 2018

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 1439Ano Xii

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

DECRETO Nº 2070 DE 03 DE MAIO DE 2018.

“Aposenta servidor(a) que menciona”.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Art. 1º - Fica aposentado(a), conforme Lei Orgânica Municipal, Lei
Complementar nº 08 de 09/12/2005, Lei Municipal 196/99, e Lei
Federal 9.876, de 29/11/99, o (a) servidor (a) FATIMA RODRIGUES DE
OLIVEIRA, matrícula 13285, cargo de TECNICO DE NIVEL
SUPERIOR, lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO
E AÇÃO SOCIAL.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação,
retroagindo seus efeitos em 30/04/2018.

Monte Carmelo, 03 de maio de 2018.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal de Monte Carmelo

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

PORTARIA Nº 8677 DE 03 DE MAIO DE 2018.

“Faz contratação que especifica”.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Contratar ARMANDO NAVES DA SILVA, matrícula 440741,
para o cargo de MECÂNICO, lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL
DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS, conforme o
disposto na Lei nº 342, de 09 de agosto de 2001, com alterações
posteriores, para atender necessidades temporárias de excepcional
interesse público, pelo período de 02/05/2018 a 31/12/2018.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos em 02/05/2018.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 03 de maio de 2018.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

PORTARIA Nº 8678, DE 03 DE MAIO DE 2018.

 “Faz designação que especifica”.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar EVELYN LOREN SANTOS GONZAGA, matrícula
440738, para o cargo de PEB-I, lotado (a) na SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, conforme o disposto na
Lei nº 580, de 12 de setembro de 2005, com alterações posteriores,
pelo período de 24/04/2018 a 31/12/2018, para atuar no EJA da E.M.
Francisco Campos suprindo o aumento da demanda de alunos.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 24/04/2018.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 03 de maio de 2018.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO - MG,
RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO. Concorrência nº 01/2018, Tipo:
menor preço global. Publicado no Diário Oficial do Município dia
07/05/2018: No Aviso de Licitação, onde se lê: que fará realizar no
dia 16 de junho de 2018, Lê se: que fará realizar no dia 15 de junho de
2018. Monte Carmelo, 08 de maio de 2018. Iscleris Wagner
Gonçalves Machado – Presidente da CPL.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 242

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1